ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(ГАУ ДПО ИРО РБ)

УЧЕНЫЙ СОВЕТ

Протокол №3/7

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2017 года

О, выборах на должности заведующих кафедрами

Заслушав информацию ученого секретаря М.В. Иркабаевой о претендентах на
вакантные должности заведующих кафедрами, обсудив кандидатуры, по
результатам тайного голосования

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить протоколы счетной комиссии с результатами голосования по

выборам на должности заведующих кафедрами (прилагаются).
2. Считать избранными:
Дорожкину Татьяну Николаевну на должность заведующего кафедрой русского языка и
литературы ГАУ ДПО ИРО РБ.
Абуталипову Эльзу Насибулловну на должность заведующего кафедрой коррекционной
педагогики ГАУ ДПО ИРО РБ;
Гайнуллина Ильшата Анваровича на должность заведующего кафедрой среднего
профессионального образования ГАУ ДПО ИРО РБ;

3. Начальнику отдела кадров подготовить проект приказа «Об утверждении
результатов выборов на должности заведующих кафедрами ГАУ ДПО ИРО
РБ».
Отв.: отдел кадров, ИлътынбаеваГ.Р. Сроки: до 25.06. 2017

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на ректора
ГАУ ДПО ИРО РБ Мазитова Р.Г.

Председатель

Секретарь

Мазитов

1баева